МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

22.05.2015

№ 1063

Мурманск

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки

Мурманской области от 07.05.2015 № 913

На основании ходатайства отдела образования администрации города

Полярные Зори, по согласованию с государственной экзаменационной комиссией

Мурманской области  п р и к а з ы в а ю:

внести в приказ Министерства образования и науки Мурманской области от

07.05.2015 № 913 «Об утверждении состава предметной комиссии по физике в

основной период государственной итоговой аттестации   по образовательным

программам основного общего образования в 2015 году» изменения, исключив из

состава предметной комиссии по физике в основной период государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего

образования в 2015 году Бердину Наталью Анатольевну, учителя физики МБОУ

гимназии № 1.

Министр                                          Н.Н. Карпенко